talebi hususunda KASKİ Genel Müdürlüğünün 09.01.2026 tarih ve 79123 sayılı yazıları okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Kayseri Büyükşehir Belediyesi bağlı kuruluşu olan
Kayseri Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğünün Muhtelif Altyapı Yapım İşleri
için 250.000.000,00 TL (ikiyüzellimilyon) krediye ilişkin düzenlenen kredi sözleşmesinden
kaynaklanan her türlü ödeme yükümlülüğünü sözleşme hükümleri çerçevesinde yerine
getirememesi ve/veya kredi teminatlarının yetersiz kalması halinde Kayseri Büyükşehir
Belediyesinin Hazine ve Maliye Bakanlığı ve/veya Banka tarafından dağıtılan yasal paylarının